
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Torneo BERGAMO 2015 1507022B

Luogo Bergamo  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 17-07-2015 - 19-07-2015

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - RENIER R. - DE SIO F. - GRIFFINI A. - VETTURI P.

Partecipanti 50

Sito Internet

Mintenko Heorhiy

1Corbellini Nicola

2
Prete Alessandro

3
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BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Mintenko Heorhiy 5.0 HUN 18.0020.5013.5016.001859 1838 2095 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

2 3 1N Corbellini Nicola 4.5 ITA 20.5022.5015.5016.001943 1829 2023 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1992

3 4 1N Prete Alessandro 4.5 ITA 20.0022.0015.0016.001939 1800 1994 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1999

4 5 1N Pirrello Christian 4.5 ITA 18.0020.5013.5014.751922 1823 2017 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

5 22 1N Bisaro Andrea 4.5 ITA 18.0020.5013.5014.251807 1758 1936 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1971

6 1 CM Ferrari Claudio 4.0 ITA 18.5022.0014.5014.501992 1771 1897 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1964

7 2 1N Baloire Endy 4.0 ITA 21.0022.0016.0013.001983 1844 1970 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1991

8 47 2N Amonov Shahruz 4.0 ITA 18.5020.5014.0013.001639 1836 1962 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

9 15 1N Megna Giuseppe 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.001826 1808 1934 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

10 9 1N Guerini Silvia 4.0 ITA 17.5020.0013.5012.751866 1750 1876 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1997

11 13 1N Masotti Roberto 4.0 ITA 17.5020.0013.5012.501850 1781 1907 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

12 7 CM Morselli Stefano 4.0 ITA 18.0019.5013.5011.001903 1823 1949 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

13 19 1N Gennaro Isabella 4.0 ITA 17.0018.5012.5010.001823 1857 1983 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1997

14 11 1N Mansueti Marco 4.0 ITA 16.5018.0012.5011.501857 1762 1888 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1981

15 8 1N Manoni Emmanuel Denis3.5 ITA 20.0021.5015.5011.251895 1818 1876 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

16 33 2N Lugli Andrea 3.5 ITA 18.0020.5014.0011.251723 1847 1904 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1967

17 20 1N Alberio Silvio 3.5 ITA 17.5020.0013.0010.501821 1756 1814 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

18 26 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 17.0019.0013.009.00 1777 1789 1847 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

19 16 1N Engl Alexander 3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1825 1712 1754 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

20 49 2N Zenari Marco 3.5 ITA 16.5018.0012.508.75 1632 1847 1905 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

21 18 1N Villa Claudio 3.5 ITA 14.0015.509.50 7.00 1825 1751 1809 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

22 34 1N La Malfa Stelio 3.0 ITA 18.5021.0014.009.25 1715 1792 1793 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

23 36 1N Nanni Sergio 3.0 ITA 19.0021.0015.009.00 1692 1840 1840 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1959

24 14 CM Martinez Guido 3.0 ITA 17.0019.5013.009.25 1834 1701 1701 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

25 12 1N Lazzarini Sabrina 3.0 ITA 16.0018.5012.008.75 1852 1684 1662 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

26 38 2N Asperti Giovanni 3.0 ITA 17.0018.5013.007.00 1681 1846 1847 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

27 37 2N Annicchiarico Luigi 3.0 ITA 16.0017.5011.507.25 1687 1802 1802 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2000

28 17 1N Izzo Riccardo 3.0 ITA 14.0016.0011.007.25 1825 1673 1674 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

29 45 2N Colonetti Fabio 3.0 ITA 12.5012.509.00 4.25 1642 1755 1684 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 2003

30 43 2N Caceffo Daniele 2.5 ITA 18.5021.0013.507.50 1664 1810 1754 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

31 23 1N Merlotti Marco 2.5 ITA 19.0020.5014.005.75 1799 1831 1775 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

32 39 2N Bresciani Daniela 2.5 ITA 17.5019.0013.006.25 1681 1813 1757 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

33 35 2N Giovannini Gabriele 2.5 ITA 16.5018.0011.504.00 1700 1810 1581 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

34 30 2N Andolfatto Maria 2.5 ITA 15.5017.0011.005.25 1748 1714 1658 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

35 46 1N Conta Diego 2.5 ITA 13.0013.009.00 5.00 1641 1792 1792 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1953

36 42 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 16.0017.0012.004.00 1668 1803 1747 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2000

37 50 2N Della Peruta Lorenzo2.5 ITA 13.5015.0010.005.75 1610 1780 1701 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

38 31 NC Karis Paul 2.5 11.5013.008.50 4.50 1734 1724 1495 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

39 41 2N Lima Francesco 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1669 1763 1588 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1957

40 28 1N Scarabelli Maurizio 2.0 ITA 16.5018.5012.004.75 1766 1713 1572 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1960

41 40 2N Ferrari Paolo 2.0 ITA 14.5015.5010.502.50 1676 1787 1641 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1989

42 6 1N Pajer Walter 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 1907 1745 1599 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1971

43 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 13.5015.009.00 3.00 1763 1721 1597 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1956

44 44 2N Volpati Antonio 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1651 1823 1584 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1967

45 32 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 16.5018.5012.503.25 1728 1733 1541 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1962

46 25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 14.0016.0010.503.50 1786 1778 1585 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1966

47 24 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.25 1790 1692 1483 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1967

48 21 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 12.5013.509.50 1.75 1815 1722 1513 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1970

49 27 1N Manoni Ennio Ilario 1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1773 1758 1393 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1961

50 48 2N Gorini Michele 0.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1634 1765 986 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1975
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1821 1756 1814 1958 M 829943 111740

47 2N Amonov Shahruz ITA TOS SI 1639 1836 1962 2000 M 2820035 154783

30 2N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1748 1714 1658 2001 F 2800476 148378

37 2N Annicchiarico Luigi ITA LOM BG 1687 1802 1802 2000 M 2814221 158951

38 2N Asperti Giovanni ITA LOM BG 1681 1846 1847 2001 M 2826840 136734

2 1N Baloire Endy ITA VAL AO 1983 1844 1970 1991 M 827533 123275

22 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1807 1758 1936 1971 M 845060 120456

39 2N Bresciani Daniela ITA LOM BG 1681 1813 1757 1999 F 887030 133328

43 2N Caceffo Daniele ITA LOM BS 1664 1810 1754 2000 M 2807578 147334

45 2N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1642 1755 1684 2003 M 897612 142744

42 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1668 1803 1747 2000 M 866814 135663

46 1N Conta Diego ITA LOM MI 1641 1792 1792 1953 M 835005 100119

3 1N Corbellini Nicola ITA LOM BG 1943 1829 2023 1992 M 833444 122806

50 2N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1610 1780 1701 2003 M 898279 147573

16 1N Engl Alexander ITA ALT BZ 1825 1712 1754 1995 M 859737 132660

1 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1992 1771 1897 1964 M 839175 110832

40 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1676 1787 1641 1989 M 855413 121447

19 1N Gennaro Isabella ITA PIE TO 1823 1857 1983 1997 F 866555 135691

35 2N Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1700 1810 1581 1985 M 835832 109363

48 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1634 1765 986 1975 M 2803220 157324

9 1N Guerini Silvia ITA LOM BG 1866 1750 1876 1997 F 852520 130875

17 1N Izzo Riccardo ITA LOM MI 1825 1673 1674 1999 M 893595 148451

31 NC Karis Paul 1734 1724 1495 2001 M 1012428

34 1N La Malfa Stelio ITA FRI PN 1715 1792 1793 1961 M 826871 106533

12 1N Lazzarini Sabrina ITA TOS LU 1852 1684 1662 1997 F 871630 138426

41 2N Lima Francesco ITA LOM BS 1669 1763 1588 1957 M 2818340 161835

33 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1723 1847 1904 1967 M 2812210 130161

8 1N Manoni Emmanuel DenisITA LOM SO 1895 1818 1876 1998 M 869007 141728

27 1N Manoni Ennio Ilario ITA LOM SO 1773 1758 1393 1961 M 869015 141726

11 1N Mansueti Marco ITA LOM BG 1857 1762 1888 1981 M 850543 109785

14 CM Martinez Guido ITA VEN VR 1834 1701 1701 1963 M 817279 106179

13 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1850 1781 1907 1962 M 815071 101284

15 1N Megna Giuseppe ITA LOM MI 1826 1808 1934 1974 M 824801 113921

23 1N Merlotti Marco ITA LOM MI 1799 1831 1775 1971 M 864439 113408

10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 1838 2095 1961 M 14119102

7 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1903 1823 1949 1964 M 809489 102525

36 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1692 1840 1840 1959 M 825131 101032

6 1N Pajer Walter ITA FRI PN 1907 1745 1599 1971 M 870960 109585

21 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1815 1722 1513 1970 M 828440 107485

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1763 1721 1597 1956 M 809365 102309

5 1N Pirrello Christian ITA LOM MB 1922 1823 2017 2000 M 894710 146578

25 2N Pizzolato Roberto ITA LOM PV 1786 1778 1585 1966 M 2805702 156178

4 1N Prete Alessandro ITA LOM CO 1939 1800 1994 1999 M 2815449 151278

24 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1790 1692 1483 1967 M 841110 123995

32 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1728 1733 1541 1962 M 813435 101038

28 1N Scarabelli Maurizio ITA LOM BG 1766 1713 1572 1960 M 801666 100898

26 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1777 1789 1847 1955 M 846660 134952

18 1N Villa Claudio ITA LOM BG 1825 1751 1809 1958 M 838063 114912

44 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1651 1823 1584 1967 M 858811 104240

49 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1632 1847 1905 2001 M 2826971 156203
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Ferrari Claudio 4.0 ITA | 26 B 1 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 33 N Â½ | 49 N 1 | 13 B Â½ | 0

7 2 1N Baloire Endy 4.0 ITA | 27 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 0

2 3 1N Corbellini Nicola 4.5 ITA | 28 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 15 N 1 | 22 B Â½ | 0

3 4 1N Prete Alessandro 4.5 ITA | 29 N 1 | 23 B Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 47 N 1 | 10 B Â½ | 0

4 5 1N Pirrello Christian 4.5 ITA | 30 B 1 | 20 N Â½ | 34 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N 1 | 0

42 6 1N Pajer Walter 2.0 ITA | 31 N 1 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 19 B 0 | 38 B 0 | 44 N Â½ | 0

12 7 CM Morselli Stefano 4.0 ITA | 32 B 1 | 36 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 8 N 1 | 0

15 8 1N Manoni Emmanuel Denis 3.5 ITA | 33 N Â½ | 49 B 1 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0

10 9 1N Guerini Silvia 4.0 ITA | 34 B Â½ | 42 N 1 | 15 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B Â½ | 36 N 1 | 0

1 10 NC Mintenko Heorhiy 5.0 HUN | 35 N 1 | 43 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 0

14 11 1N Mansueti Marco 4.0 ITA | 36 B 0 | 32 N 1 | 38 B Â½ | 34 N 1 | 26 B 1 | 2 N Â½ | 0

25 12 1N Lazzarini Sabrina 3.0 ITA | 37 N Â½ | 33 B Â½ | 39 N 0 | 46 B 1 | 31 N 1 | 47 B 0 | 0

11 13 1N Masotti Roberto 4.0 ITA | 38 B 1 | 46 N Â½ | 2 B 0 | 42 N 1 | 33 B 1 | 1 N Â½ | 0

24 14 CM Martinez Guido 3.0 ITA | 39 N 1 | 47 B 1 | 7 N 0 | 49 B 0 | 43 N Â½ | 37 B Â½ | 0

9 15 1N Megna Giuseppe 4.0 ITA | 40 B 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 36 N 1 | 3 B 0 | 38 N 1 | 0

19 16 1N Engl Alexander 3.5 ITA | 41 N 1 | 3 B 0 | 33 N 0 | 35 N 1 | 50 B 1 | 49 B Â½ | 0

28 17 1N Izzo Riccardo 3.0 ITA | 42 B Â½ | 34 N 0 | 50 B 1 | 38 N Â½ | 36 B 0 | 40 N 1 | 0

21 18 1N Villa Claudio 3.5 ITA | 43 N 0 | 37 B Â½ | 44 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 0

13 19 1N Gennaro Isabella 4.0 ITA | 44 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 1 | 9 N Â½ | 23 B 1 | 0

17 20 1N Alberio Silvio 3.5 ITA | 45 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 47 B 0 | 39 N Â½ | 43 B 1 | 0

48 21 1N Paniga Danilo 1.5 ITA | 46 B 0 | 38 N 0 | 35 B 0 | 27 B 1 | 30 N 0 | 24 N Â½ | 0

5 22 1N Bisaro Andrea 4.5 ITA | 47 N 0 | 35 B 1 | 37 N 1 | 39 B 1 | 7 N 1 | 3 N Â½ | -2

31 23 1N Merlotti Marco 2.5 ITA | 48 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0

47 24 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA | 49 N 0 | 39 B 0 | 40 N 0 | 44 B 1 | 35 N 0 | 21 B Â½ | 0

46 25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA | 50 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 0 | 42 B 0 | 29 N 0 | 0

18 26 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA | 1 N 0 | 40 B 1 | 43 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 39 B 1 | 0

49 27 1N Manoni Ennio Ilario 1.5 ITA | 2 B 0 | 44 N Â½ | 42 B 0 | 21 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 1

40 28 1N Scarabelli Maurizio 2.0 ITA | 3 N 0 | 41 B 1 | 47 N 0 | 37 B Â½ | 45 N 0 | 35 B Â½ | 0

43 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 4 B 0 | 48 N 1 | 36 B 0 | 50 N 0 | 41 B 0 | 25 B 1 | 2

34 30 2N Andolfatto Maria 2.5 ITA | 5 N 0 | 45 B 1 | 49 N 0 | 43 B 0 | 21 B 1 | 50 N Â½ | 0

38 31 NC Karis Paul 2.5 | 6 B 0 | 50 N 0 | 48 B 1 | 40 N 1 | 12 B 0 | 41 N Â½ | 0

45 32 CM Roversi Stefano 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 41 N 1 | 45 B Â½ | 37 N 0 | 46 B 0 | 0

16 33 2N Lugli Andrea 3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 1 | 1 B Â½ | 13 N 0 | 42 N 1 | 0

22 34 1N La Malfa Stelio 3.0 ITA | 9 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 46 N 1 | 45 B Â½ | 0

33 35 2N Giovannini Gabriele 2.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 24 B 1 | 28 N Â½ | 0

23 36 1N Nanni Sergio 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 0

27 37 2N Annicchiarico Luigi 3.0 ITA | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 0 | 28 N Â½ | 32 B 1 | 14 N Â½ | 0

26 38 2N Asperti Giovanni 3.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 6 N 1 | 15 B 0 | 0

32 39 2N Bresciani Daniela 2.5 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 0

41 40 2N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 15 N 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 31 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 0

39 41 2N Lima Francesco 2.5 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | 31 B Â½ | 1

36 42 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA | 17 N Â½ | 9 B 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 33 B 0 | 0

30 43 2N Caceffo Daniele 2.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 0

44 44 2N Volpati Antonio 2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B Â½ | 18 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 1

29 45 2N Colonetti Fabio 3.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 32 N Â½ | 28 B 1 | 34 N Â½ | -1

35 46 1N Conta Diego 2.5 ITA | 21 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 12 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | -1

8 47 2N Amonov Shahruz 4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

50 48 2N Gorini Michele 0.0 ITA | 23 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 49 2N Zenari Marco 3.5 ITA | 24 B 1 | 8 N 0 | 30 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 0

37 50 2N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Alberio Silvio ITA 1821 6 3.50 3.50 0 1756.671814 1958 M 829943 111740

47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 6 4.00 1.50 2.5 1836.501962 2000 M 2820035 154783

30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 6 2.50 3.29 -0.79 1714.171658 2001 F 2800476 148378

37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 6 3.00 2.06 0.94 1802.001802 2000 M 2814221 158951

38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 6 3.00 1.70 1.3 1846.671847 2001 M 2826840 136734

2 1N Baloire Endy ITA 1983 6 4.00 4.11 -0.11 1844.171970 1991 M 827533 123275

22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 5 3.50 2.74 0.76 1758.831936 1971 M 845060 120456

39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 6 2.50 1.93 0.57 1813.501757 1999 F 887030 133328

43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 6 2.50 1.84 0.66 1810.671754 2000 M 2807578 147334

45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 5 2.00 1.74 0.26 1755.601684 2003 M 897612 142744

42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 6 2.50 1.91 0.59 1803.831747 2000 M 866814 135663

46 1N Conta Diego ITA 1641 5 2.50 1.51 0.99 1792.001792 1953 M 835005 100119

3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 6 4.50 3.92 0.58 1829.672023 1992 M 833444 122806

50 2N Della Peruta LorenzoITA 1610 5 1.50 1.34 0.16 1780.171701 2003 M 898279 147573

16 1N Engl Alexander ITA 1825 5 2.50 3.21 -0.71 1712.831754 1995 M 859737 132660

1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 6 4.00 4.64 -0.64 1771.501897 1964 M 839175 110832

40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 5 2.00 1.67 0.33 1787.501641 1989 M 855413 121447

19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 6 4.00 2.71 1.29 1857.501983 1997 F 866555 135691

48 2N Gorini Michele ITA 1634 2 0.00 0.61 -0.61 1765.33986 1975 M 2803220 157324

9 1N Guerini Silvia ITA 1866 6 4.00 3.93 0.07 1750.171876 1997 F 852520 130875

17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 6 3.00 4.20 -1.2 1673.671674 1999 M 893595 148451

34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 6 3.00 2.39 0.61 1792.171793 1961 M 826871 106533

12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 5 2.00 3.66 -1.66 1684.171662 1997 F 871630 138426

41 2N Lima Francesco ITA 1669 4 1.00 1.45 -0.45 1763.201588 1957 M 2818340 161835

33 2N Lugli Andrea ITA 1723 6 3.50 2.04 1.46 1847.001904 1967 M 2812210 130161

8 1N Manoni Emmanuel DenisITA 1895 6 3.50 3.58 -0.08 1818.171876 1998 M 869007 141728

27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 5 0.50 2.61 -2.11 1758.601393 1961 M 869015 141726

11 1N Mansueti Marco ITA 1857 6 4.00 3.75 0.25 1762.671888 1981 M 850543 109785

14 CM Martinez Guido ITA 1834 6 3.00 4.03 -1.03 1701.001701 1963 M 817279 106179

13 1N Masotti Roberto ITA 1850 6 4.00 3.53 0.47 1781.331907 1962 M 815071 101284

15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 6 4.00 3.13 0.87 1808.331934 1974 M 824801 113921

23 1N Merlotti Marco ITA 1799 6 2.50 2.73 -0.23 1831.171775 1971 M 864439 113408

10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 5 4.00 2.43 1.57 1838.002095 1961 M 14119102

7 CM Morselli Stefano ITA 1903 6 4.00 3.63 0.37 1823.171949 1964 M 809489 102525

36 1N Nanni Sergio ITA 1692 6 3.00 1.82 1.18 1840.001840 1959 M 825131 101032

6 1N Pajer Walter ITA 1907 5 1.00 3.53 -2.53 1745.671599 1971 M 870960 109585

21 1N Paniga Danilo ITA 1815 5 1.50 3.09 -1.59 1722.171513 1970 M 828440 107485

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 6 2.00 3.34 -1.34 1721.671597 1956 M 809365 102309

5 1N Pirrello Christian ITA 1922 6 4.50 3.79 0.71 1823.832017 2000 M 894710 146578

25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 6 1.50 3.06 -1.56 1778.001585 1966 M 2805702 156178

4 1N Prete Alessandro ITA 1939 6 4.50 4.06 0.44 1800.831994 1999 M 2815449 151278

24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 5 1.50 3.18 -1.68 1692.501483 1967 M 841110 123995

32 CM Roversi Stefano ITA 1728 6 1.50 2.98 -1.48 1733.171541 1962 M 813435 101038

28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 5 1.50 2.85 -1.35 1713.331572 1960 M 801666 100898

26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 6 3.50 2.92 0.58 1789.331847 1955 M 846660 134952

18 1N Villa Claudio ITA 1825 6 3.50 3.59 -0.09 1751.501809 1958 M 838063 114912

44 2N Volpati Antonio ITA 1651 5 1.00 1.37 -0.37 1823.601584 1967 M 858811 104240

49 2N Zenari Marco ITA 1632 6 3.50 1.40 2.1 1847.331905 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 0 0.00 2.10 0.4 12 1810.331581 1985 M 109363

31 NC Karis Paul 1734 0 0.00 3.10 -0.6 -18 1724.671495 2001 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992   |  26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 1 - 0

2 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773   |  2 1N Baloire Endy ITA 1983 0 - 1

3 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943   |  28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 1 - 0

4 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763   |  4 1N Prete Alessandro ITA 1939 0 - 1

5 5 1N Pirrello Christian ITA 1922   |  30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 1 - 0

6 31 NC Karis Paul 1734   |  6 1N Pajer Walter ITA 1907 0 - 1

7 7 CM Morselli Stefano ITA 1903   |  32 CM Roversi Stefano ITA 1728 1 - 0

8 33 2N Lugli Andrea ITA 1723   |  8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 Â½ - Â½

9 9 1N Guerini Silvia ITA 1866   |  34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 Â½ - Â½

10 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700   |  10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 0 - 1

11 11 1N Mansueti Marco ITA 1857   |  36 1N Nanni Sergio ITA 1692 0 - 1

12 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687   |  12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 Â½ - Â½

13 13 1N Masotti Roberto ITA 1850   |  38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 1 - 0

14 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681   |  14 CM Martinez Guido ITA 1834 0 - 1

15 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826   |  40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 1 - 0

16 41 2N Lima Francesco ITA 1669   |  16 1N Engl Alexander ITA 1825 0 - 1

17 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825   |  42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 Â½ - Â½

18 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664   |  18 1N Villa Claudio ITA 1825 1 - 0

19 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823   |  44 2N Volpati Antonio ITA 1651 1 - 0

20 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642   |  20 1N Alberio Silvio ITA 1821 0 - 1

21 21 1N Paniga Danilo ITA 1815   |  46 1N Conta Diego ITA 1641 0 - 1

22 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639   |  22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 1 - 0

23 23 1N Merlotti Marco ITA 1799   |  48 2N Gorini Michele ITA 1634 1 - 0

24 49 2N Zenari Marco ITA 1632   |  24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 1 - 0

25 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786   |  50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1826   |  1 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1992 Â½ - Â½

2 2 1N Baloire Endy 1 ITA 1983   |  19 1N Gennaro Isabella 1 ITA 1823 Â½ - Â½

3 16 1N Engl Alexander 1 ITA 1825   |  3 1N Corbellini Nicola 1 ITA 1943 0 - 1

4 4 1N Prete Alessandro 1 ITA 1939   |  23 1N Merlotti Marco 1 ITA 1799 Â½ - Â½

5 20 1N Alberio Silvio 1 ITA 1821   |  5 1N Pirrello Christian 1 ITA 1922 Â½ - Â½

6 6 1N Pajer Walter 1 ITA 1907   |  25 2N Pizzolato Roberto 1 ITA 1786 Â½ - Â½

7 36 1N Nanni Sergio 1 ITA 1692   |  7 CM Morselli Stefano 1 ITA 1903 0 - 1

8 10 NC Mintenko Heorhiy 1 HUN 1859   |  43 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1664 1 - 0

9 46 1N Conta Diego 1 ITA 1641   |  13 1N Masotti Roberto 1 ITA 1850 Â½ - Â½

10 14 CM Martinez Guido 1 ITA 1834   |  47 2N Amonov Shahruz 1 ITA 1639 1 - 0

11 8 1N Manoni Emmanuel Denis0.5 ITA 1895   |  49 2N Zenari Marco 1 ITA 1632 1 - 0

12 42 2N Confalonieri Luca 0.5 ITA 1668   |  9 1N Guerini Silvia 0.5 ITA 1866 0 - 1

13 12 1N Lazzarini Sabrina 0.5 ITA 1852   |  33 2N Lugli Andrea 0.5 ITA 1723 Â½ - Â½

14 34 1N La Malfa Stelio 0.5 ITA 1715   |  17 1N Izzo Riccardo 0.5 ITA 1825 1 - 0

15 18 1N Villa Claudio 0 ITA 1825   |  37 2N Annicchiarico Luigi 0.5 ITA 1687 Â½ - Â½

16 32 CM Roversi Stefano 0 ITA 1728   |  11 1N Mansueti Marco 0 ITA 1857 0 - 1

17 38 2N Asperti Giovanni 0 ITA 1681   |  21 1N Paniga Danilo 0 ITA 1815 1 - 0

18 22 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1807   |  35 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1700 1 - 0

19 24 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1790   |  39 2N Bresciani Daniela 0 ITA 1681 0 - 1

20 26 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1777   |  40 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1676 1 - 0

21 44 2N Volpati Antonio 0 ITA 1651   |  27 1N Manoni Ennio Ilario 0 ITA 1773 Â½ - Â½

22 28 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1766   |  41 2N Lima Francesco 0 ITA 1669 1 - 0

23 48 2N Gorini Michele 0 ITA 1634   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1763 0 - 1

24 30 2N Andolfatto Maria 0 ITA 1748   |  45 2N Colonetti Fabio 0 ITA 1642 1 - 0

25 50 2N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1610   |  31 NC Karis Paul 0 1734 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Corbellini Nicola 2 ITA 1943   |  10 NC Mintenko Heorhiy 2 HUN 1859 Â½ - Â½

2 7 CM Morselli Stefano 2 ITA 1903   |  14 CM Martinez Guido 2 ITA 1834 1 - 0

3 1 CM Ferrari Claudio 1.5 ITA 1992   |  20 1N Alberio Silvio 1.5 ITA 1821 Â½ - Â½

4 13 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 1850   |  2 1N Baloire Endy 1.5 ITA 1983 0 - 1

5 19 1N Gennaro Isabella 1.5 ITA 1823   |  4 1N Prete Alessandro 1.5 ITA 1939 0 - 1

6 5 1N Pirrello Christian 1.5 ITA 1922   |  34 1N La Malfa Stelio 1.5 ITA 1715 1 - 0

7 23 1N Merlotti Marco 1.5 ITA 1799   |  6 1N Pajer Walter 1.5 ITA 1907 1 - 0

8 25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1786   |  8 1N Manoni Emmanuel Denis1.5 ITA 1895 0 - 1

9 9 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1866   |  15 1N Megna Giuseppe 1.5 ITA 1826 Â½ - Â½

10 11 1N Mansueti Marco 1 ITA 1857   |  38 2N Asperti Giovanni 1 ITA 1681 Â½ - Â½

11 39 2N Bresciani Daniela 1 ITA 1681   |  12 1N Lazzarini Sabrina 1 ITA 1852 1 - 0

12 33 2N Lugli Andrea 1 ITA 1723   |  16 1N Engl Alexander 1 ITA 1825 1 - 0

13 37 2N Annicchiarico Luigi 1 ITA 1687   |  22 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1807 0 - 1

14 43 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1664   |  26 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1777 0 - 1

15 47 2N Amonov Shahruz 1 ITA 1639   |  28 1N Scarabelli Maurizio 1 ITA 1766 1 - 0

16 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1763   |  36 1N Nanni Sergio 1 ITA 1692 0 - 1

17 49 2N Zenari Marco 1 ITA 1632   |  30 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1748 1 - 0

18 17 1N Izzo Riccardo 0.5 ITA 1825   |  50 2N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1610 1 - 0

19 44 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1651   |  18 1N Villa Claudio 0.5 ITA 1825 0 - 1

20 27 1N Manoni Ennio Ilario 0.5 ITA 1773   |  42 2N Confalonieri Luca 0.5 ITA 1668 0 - 1

21 21 1N Paniga Danilo 0 ITA 1815   |  35 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1700 0 - 1

22 40 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1676   |  24 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1790 1 - 0

23 31 NC Karis Paul 0 1734   |  48 2N Gorini Michele 0 ITA 1634 1 - 0

24 41 2N Lima Francesco 0 ITA 1669   |  32 CM Roversi Stefano 0 ITA 1728 0 - 1

25 46 1N Conta Diego 1.5 ITA 1641   |  0 - F

26 45 2N Colonetti Fabio 0 ITA 1642   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Baloire Endy 2.5 ITA 1983   |  7 CM Morselli Stefano 3 ITA 1903 1 - 0

2 8 1N Manoni Emmanuel Denis2.5 ITA 1895   |  3 1N Corbellini Nicola 2.5 ITA 1943 Â½ - Â½

3 4 1N Prete Alessandro 2.5 ITA 1939   |  5 1N Pirrello Christian 2.5 ITA 1922 Â½ - Â½

4 10 NC Mintenko Heorhiy 2.5 HUN 1859   |  23 1N Merlotti Marco 2.5 ITA 1799 1 - 0

5 33 2N Lugli Andrea 2 ITA 1723   |  1 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1992 Â½ - Â½

6 26 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1777   |  9 1N Guerini Silvia 2 ITA 1866 Â½ - Â½

7 14 CM Martinez Guido 2 ITA 1834   |  49 2N Zenari Marco 2 ITA 1632 0 - 1

8 36 1N Nanni Sergio 2 ITA 1692   |  15 1N Megna Giuseppe 2 ITA 1826 0 - 1

9 20 1N Alberio Silvio 2 ITA 1821   |  47 2N Amonov Shahruz 2 ITA 1639 0 - 1

10 22 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1807   |  39 2N Bresciani Daniela 2 ITA 1681 1 - 0

11 6 1N Pajer Walter 1.5 ITA 1907   |  19 1N Gennaro Isabella 1.5 ITA 1823 0 - 1

12 34 1N La Malfa Stelio 1.5 ITA 1715   |  11 1N Mansueti Marco 1.5 ITA 1857 0 - 1

13 42 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1668   |  13 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 1850 0 - 1

14 38 2N Asperti Giovanni 1.5 ITA 1681   |  17 1N Izzo Riccardo 1.5 ITA 1825 Â½ - Â½

15 18 1N Villa Claudio 1.5 ITA 1825   |  25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1786 1 - 0

16 12 1N Lazzarini Sabrina 1 ITA 1852   |  46 1N Conta Diego 1.5 ITA 1641 1 - 0

17 35 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1700   |  16 1N Engl Alexander 1 ITA 1825 0 - 1

18 28 1N Scarabelli Maurizio 1 ITA 1766   |  37 2N Annicchiarico Luigi 1 ITA 1687 Â½ - Â½

19 50 2N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1610   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1763 1 - 0

20 30 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1748   |  43 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1664 0 - 1

21 40 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1676   |  31 NC Karis Paul 1 1734 0 - 1

22 32 CM Roversi Stefano 1 ITA 1728   |  45 2N Colonetti Fabio 1 ITA 1642 Â½ - Â½

23 21 1N Paniga Danilo 0 ITA 1815   |  27 1N Manoni Ennio Ilario 0.5 ITA 1773 1 - 0

24 24 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1790   |  44 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1651 1 - 0

25 41 2N Lima Francesco 0 ITA 1669   |  1 - F

26 48 2N Gorini Michele 0 ITA 1634   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mintenko Heorhiy 3.5 HUN 1859   |  2 1N Baloire Endy 3.5 ITA 1983 1 - 0

2 15 1N Megna Giuseppe 3 ITA 1826   |  3 1N Corbellini Nicola 3 ITA 1943 0 - 1

3 47 2N Amonov Shahruz 3 ITA 1639   |  4 1N Prete Alessandro 3 ITA 1939 0 - 1

4 5 1N Pirrello Christian 3 ITA 1922   |  8 1N Manoni Emmanuel Denis3 ITA 1895 Â½ - Â½

5 7 CM Morselli Stefano 3 ITA 1903   |  22 1N Bisaro Andrea 3 ITA 1807 0 - 1

6 49 2N Zenari Marco 3 ITA 1632   |  1 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 1992 0 - 1

7 9 1N Guerini Silvia 2.5 ITA 1866   |  19 1N Gennaro Isabella 2.5 ITA 1823 Â½ - Â½

8 11 1N Mansueti Marco 2.5 ITA 1857   |  26 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1777 1 - 0

9 13 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1850   |  33 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 1723 1 - 0

10 23 1N Merlotti Marco 2.5 ITA 1799   |  18 1N Villa Claudio 2.5 ITA 1825 0 - 1

11 31 NC Karis Paul 2 1734   |  12 1N Lazzarini Sabrina 2 ITA 1852 0 - 1

12 43 2N Caceffo Daniele 2 ITA 1664   |  14 CM Martinez Guido 2 ITA 1834 Â½ - Â½

13 16 1N Engl Alexander 2 ITA 1825   |  50 2N Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1610 1 - 0

14 17 1N Izzo Riccardo 2 ITA 1825   |  36 1N Nanni Sergio 2 ITA 1692 0 - 1

15 39 2N Bresciani Daniela 2 ITA 1681   |  20 1N Alberio Silvio 2 ITA 1821 Â½ - Â½

16 6 1N Pajer Walter 1.5 ITA 1907   |  38 2N Asperti Giovanni 2 ITA 1681 0 - 1

17 25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1786   |  42 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1668 0 - 1

18 45 2N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1642   |  28 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1766 1 - 0

19 37 2N Annicchiarico Luigi 1.5 ITA 1687   |  32 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1728 1 - 0

20 46 1N Conta Diego 1.5 ITA 1641   |  34 1N La Malfa Stelio 1.5 ITA 1715 0 - 1

21 30 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1748   |  21 1N Paniga Danilo 1 ITA 1815 1 - 0

22 35 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1700   |  24 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1790 1 - 0

23 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1763   |  41 2N Lima Francesco 1 ITA 1669 0 - 1

24 27 1N Manoni Ennio Ilario 0.5 ITA 1773   |  40 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1676 0 - 1

25 44 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1651   |  1 - F

26 48 2N Gorini Michele 0 ITA 1634   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Prete Alessandro 4 ITA 1939   |  10 NC Mintenko Heorhiy 4.5 HUN 1859 Â½ - Â½

2 3 1N Corbellini Nicola 4 ITA 1943   |  22 1N Bisaro Andrea 4 ITA 1807 Â½ - Â½

3 1 CM Ferrari Claudio 3.5 ITA 1992   |  13 1N Masotti Roberto 3.5 ITA 1850 Â½ - Â½

4 2 1N Baloire Endy 3.5 ITA 1983   |  11 1N Mansueti Marco 3.5 ITA 1857 Â½ - Â½

5 18 1N Villa Claudio 3.5 ITA 1825   |  5 1N Pirrello Christian 3.5 ITA 1922 0 - 1

6 8 1N Manoni Emmanuel Denis3.5 ITA 1895   |  7 CM Morselli Stefano 3 ITA 1903 0 - 1

7 36 1N Nanni Sergio 3 ITA 1692   |  9 1N Guerini Silvia 3 ITA 1866 0 - 1

8 12 1N Lazzarini Sabrina 3 ITA 1852   |  47 2N Amonov Shahruz 3 ITA 1639 0 - 1

9 38 2N Asperti Giovanni 3 ITA 1681   |  15 1N Megna Giuseppe 3 ITA 1826 0 - 1

10 16 1N Engl Alexander 3 ITA 1825   |  49 2N Zenari Marco 3 ITA 1632 Â½ - Â½

11 19 1N Gennaro Isabella 3 ITA 1823   |  23 1N Merlotti Marco 2.5 ITA 1799 1 - 0

12 14 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1834   |  37 2N Annicchiarico Luigi 2.5 ITA 1687 Â½ - Â½

13 20 1N Alberio Silvio 2.5 ITA 1821   |  43 2N Caceffo Daniele 2.5 ITA 1664 1 - 0

14 26 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1777   |  39 2N Bresciani Daniela 2.5 ITA 1681 1 - 0

15 42 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1668   |  33 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 1723 0 - 1

16 34 1N La Malfa Stelio 2.5 ITA 1715   |  45 2N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1642 Â½ - Â½

17 40 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1676   |  17 1N Izzo Riccardo 2 ITA 1825 0 - 1

18 50 2N Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1610   |  30 2N Andolfatto Maria 2 ITA 1748 Â½ - Â½

19 41 2N Lima Francesco 2 ITA 1669   |  31 NC Karis Paul 2 1734 Â½ - Â½

20 28 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1766   |  35 2N Giovannini Gabriele 2 ITA 1700 Â½ - Â½

21 44 2N Volpati Antonio 1.5 ITA 1651   |  6 1N Pajer Walter 1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

22 32 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1728   |  46 1N Conta Diego 1.5 ITA 1641 0 - 1

23 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1763   |  25 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1786 1 - 0

24 24 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1790   |  21 1N Paniga Danilo 1 ITA 1815 Â½ - Â½

25 27 1N Manoni Ennio Ilario 0.5 ITA 1773   |  1 - F

26 48 2N Gorini Michele 0 ITA 1634   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

1 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1897 Media: 1771.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 215 0.77 1 1 1

2 N 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 171 0.73 Â½ 1 1

4 N 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 269 0.83 Â½ 1 1

5 N 49 2N Zenari Marco ITA 1632 360 0.9 1 2 2

6 B 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 142 0.69 Â½ 2 2

4.64 2 2

2 Baloire Endy
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1970 Media: 1844.17 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 210 0.77 1 1 1

2 B 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 160 0.71 Â½ 1 1

3 N 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 133 0.68 1 2 2

4 B 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 80 0.61 1 3 3

5 N 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 124 0.67 0 3 3

6 B 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 126 0.67 Â½ 3 3

4.11 3 3

3 Corbellini Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2023 Media: 1829.67 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 177 0.73 1 1 1

2 N 16 1N Engl Alexander ITA 1825 118 0.66 1 2 2

3 B 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 84 0.62 Â½ 2 2

4 N 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 48 0.57 Â½ 2 2

5 N 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 117 0.66 1 3 3

6 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 136 0.68 Â½ 3 3

3.92 3 3

4 Prete Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1994 Media: 1800.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 176 0.73 1 1 1

2 B 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 116 0.66 1 2 2

4 B 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 17 0.52 Â½ 2 2

5 N 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 300 0.85 1 3 3

6 B 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 80 0.61 Â½ 3 3

4.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

5 Pirrello Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2017 Media: 1823.83 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 174 0.73 1 1 1

2 N 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 207 0.77 1 2 2

4 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -17 0.48 Â½ 2 2

5 B 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 27 0.54 Â½ 2 2

6 N 18 1N Villa Claudio ITA 1825 97 0.63 1 3 3

3.79 3 3

6 Pajer Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1599 Media: 1745.67 W-We: -2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Karis Paul 1734 1 0 1

2 B 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 121 0.66 Â½ 0 1

3 N 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 108 0.65 0 0 1

4 B 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 84 0.62 0 0 1

5 B 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 226 0.79 0 0 1

6 N 44 2N Volpati Antonio ITA 1651 256 0.81 Â½ 0 1

3.53 0 1

7 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1949 Media: 1823.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 175 0.73 1 1 1

2 N 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 211 0.77 1 2 2

3 B 14 CM Martinez Guido ITA 1834 69 0.6 1 3 3

4 N 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -80 0.39 0 3 3

5 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 96 0.63 0 3 3

6 N 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 8 0.51 1 4 4

3.63 4 4

8 Manoni Emmanuel Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1876 Media: 1818.17 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 49 2N Zenari Marco ITA 1632 263 0.82 1 1 1

3 N 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 109 0.65 1 2 2

4 B 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 -27 0.46 Â½ 2 2

6 B 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 -8 0.49 0 2 2

3.58 2 2
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9 Guerini Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1876 Media: 1750.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 198 0.76 1 1 1

3 B 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 40 0.56 Â½ 1 1

4 N 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 89 0.62 Â½ 1 1

5 B 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 43 0.56 Â½ 1 1

6 N 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 174 0.73 1 2 2

3.93 2 2

10 Mintenko Heorhiy
NC HUN   Elo FIDE: 1859 Perf: 2095 Media: 1838.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 1 0 1

2 B 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 195 0.75 1 1 2

3 N 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -84 0.38 Â½ 1 2

4 B 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 60 0.58 1 2 3

5 B 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -124 0.33 1 3 4

6 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -80 0.39 Â½ 3 4

2.43 3 4

11 Mansueti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1888 Media: 1762.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 165 0.72 0 0 0

2 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 129 0.67 1 1 1

3 B 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 176 0.73 Â½ 1 1

4 N 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 142 0.69 1 2 2

5 B 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 80 0.61 1 3 3

6 N 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -126 0.33 Â½ 3 3

3.75 3 3

12 Lazzarini Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1662 Media: 1684.17 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 165 0.72 Â½ 0 0

2 B 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 171 0.73 0 0 0

4 B 46 1N Conta Diego ITA 1641 211 0.77 1 1 1

5 N 31 NC Karis Paul 1734 1 1 2

6 B 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 213 0.77 0 1 2

3.66 1 2
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13 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1907 Media: 1781.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 169 0.72 1 1 1

2 N 46 1N Conta Diego ITA 1641 209 0.77 Â½ 1 1

3 B 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -133 0.32 0 1 1

4 N 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 182 0.74 1 2 2

5 B 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 127 0.67 1 3 3

6 N 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -142 0.31 Â½ 3 3

3.53 3 3

14 Martinez Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1701 Media: 1701.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 153 0.7 1 1 1

2 B 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 195 0.75 1 2 2

3 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 -69 0.4 0 2 2

4 B 49 2N Zenari Marco ITA 1632 202 0.76 0 2 2

5 N 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 170 0.72 Â½ 2 2

6 B 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 147 0.7 Â½ 2 2

4.03 2 2

15 Megna Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1934 Media: 1808.33 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 150 0.7 1 1 1

2 B 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -40 0.44 Â½ 1 1

4 N 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 134 0.68 1 2 2

5 B 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -117 0.34 0 2 2

6 N 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 145 0.69 1 3 3

3.13 3 3

16 Engl Alexander
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1754 Media: 1712.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Lima Francesco ITA 1669 156 0.71 1 1 1

2 B 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -118 0.34 0 1 1

3 N 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 102 0.64 0 1 1

4 N 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 1 1 2

5 B 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 215 0.77 1 2 3

6 B 49 2N Zenari Marco ITA 1632 193 0.75 Â½ 2 3

3.21 2 3
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17 Izzo Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1674 Media: 1673.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 110 0.65 0 0 0

3 B 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 215 0.77 1 1 1

4 N 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 144 0.69 Â½ 1 1

5 B 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 133 0.68 0 1 1

6 N 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 149 0.7 1 2 2

4.2 2 2

18 Villa Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1809 Media: 1751.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 161 0.71 0 0 0

2 B 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 44 2N Volpati Antonio ITA 1651 174 0.73 1 1 1

4 B 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 39 0.55 1 2 2

5 N 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 26 0.54 1 3 3

6 B 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 -97 0.37 0 3 3

3.59 3 3

19 Gennaro Isabella
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1983 Media: 1857.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Volpati Antonio ITA 1651 172 0.73 1 1 1

2 N 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -160 0.29 Â½ 1 1

3 B 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -116 0.34 0 1 1

4 N 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -84 0.38 1 2 2

5 N 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -43 0.44 Â½ 2 2

6 B 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 24 0.53 1 3 3

2.71 3 3

20 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1814 Media: 1756.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 179 0.73 1 1 1

2 B 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -171 0.27 Â½ 1 1

4 B 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 182 0.74 0 1 1

5 N 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 140 0.69 Â½ 1 1

6 B 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 157 0.71 1 2 2

3.5 2 2
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21 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1513 Media: 1722.17 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 1N Conta Diego ITA 1641 174 0.73 0 0 0

2 N 38 2N Asperti Giovanni ITA 1681 134 0.68 0 0 0

3 B 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 0 0 0

4 B 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 42 0.56 1 1 1

5 N 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 67 0.59 0 1 1

6 N 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 25 0.53 Â½ 1 1

3.09 1 1

22 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1936 Media: 1758.83 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 168 0.72 0 0 0

2 B 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 1 0 1

3 N 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 120 0.66 1 1 2

4 B 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 126 0.67 1 2 3

5 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 -96 0.37 1 3 4

6 N 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -136 0.32 Â½ 3 4

2.74 3 4

23 Merlotti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1775 Media: 1831.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Gorini Michele ITA 1634 165 0.72 1 1 1

2 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -108 0.35 1 2 2

4 N 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 -60 0.42 0 2 2

5 B 18 1N Villa Claudio ITA 1825 -26 0.46 0 2 2

6 N 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 -24 0.47 0 2 2

2.73 2 2

24 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1483 Media: 1692.50 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 2N Zenari Marco ITA 1632 158 0.71 0 0 0

2 B 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 109 0.65 0 0 0

3 N 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 114 0.66 0 0 0

4 B 44 2N Volpati Antonio ITA 1651 139 0.69 1 1 1

5 N 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 0 1 1

6 B 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -25 0.47 Â½ 1 1

3.18 1 1
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25 Pizzolato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1585 Media: 1778.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 176 0.73 1 1 1

2 N 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -121 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 -109 0.35 0 1 1

4 N 18 1N Villa Claudio ITA 1825 -39 0.45 0 1 1

5 B 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 118 0.66 0 1 1

6 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 23 0.53 0 1 1

3.06 1 1

26 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1847 Media: 1789.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -215 0.23 0 0 0

2 B 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 101 0.64 1 1 1

3 N 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 113 0.65 1 2 2

4 B 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -89 0.38 Â½ 2 2

5 N 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 -80 0.39 0 2 2

6 B 39 2N Bresciani Daniela ITA 1681 96 0.63 1 3 3

2.92 3 3

27 Manoni Ennio Ilario
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1393 Media: 1758.60 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Baloire Endy ITA 1983 -210 0.23 0 0 0

2 N 44 2N Volpati Antonio ITA 1651 122 0.67 Â½ 0 0

3 B 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 105 0.64 0 0 0

4 N 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -42 0.44 0 0 0

5 B 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 97 0.63 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.61 0 1

28 Scarabelli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1572 Media: 1713.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Corbellini Nicola ITA 1943 -177 0.27 0 0 0

2 B 41 2N Lima Francesco ITA 1669 97 0.63 1 1 1

3 N 47 2N Amonov Shahruz ITA 1639 127 0.67 0 1 1

4 B 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 79 0.61 Â½ 1 1

5 N 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 124 0.67 0 1 1

6 B 35 2N Giovannini Gabriele ITA 1700 Â½ 1 1

2.85 1 1
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29 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1597 Media: 1721.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -176 0.27 0 0 0

2 N 48 2N Gorini Michele ITA 1634 129 0.67 1 1 1

3 B 36 1N Nanni Sergio ITA 1692 71 0.6 0 1 1

4 N 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 153 0.7 0 1 1

5 B 41 2N Lima Francesco ITA 1669 94 0.63 0 1 1

6 B 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 -23 0.47 1 2 2

3.34 2 2

30 Andolfatto Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1658 Media: 1714.17 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 -174 0.27 0 0 0

2 B 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 106 0.64 1 1 1

3 N 49 2N Zenari Marco ITA 1632 116 0.66 0 1 1

4 B 43 2N Caceffo Daniele ITA 1664 84 0.62 0 1 1

5 B 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -67 0.41 1 2 2

6 N 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 138 0.69 Â½ 2 2

3.29 2 2

31 Karis Paul
NC Elo Italia: 1734 Variaz: -18 Perf: 1495 Media: 1724.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -173 0.27 0 0 0

2 N 50 2N Della Peruta Lorenzo ITA 1610 124 0.67 0 0 0

3 B 48 2N Gorini Michele ITA 1634 100 0.64 1 1 1

4 N 40 2N Ferrari Paolo ITA 1676 58 0.58 1 2 2

5 B 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -118 0.34 0 2 2

6 N 41 2N Lima Francesco ITA 1669 65 0.59 Â½ 2 2

3.09 2 2

32 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1541 Media: 1733.17 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 -175 0.27 0 0 0

2 B 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 -129 0.33 0 0 0

3 N 41 2N Lima Francesco ITA 1669 59 0.58 1 1 1

4 B 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 37 2N Annicchiarico Luigi ITA 1687 41 0.56 0 1 1

6 B 46 1N Conta Diego ITA 1641 87 0.62 0 1 1

2.98 1 1
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33 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1904 Media: 1847.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 16 1N Engl Alexander ITA 1825 -102 0.36 1 1 1

4 B 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -269 0.17 Â½ 1 1

5 N 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 -127 0.33 0 1 1

6 N 42 2N Confalonieri Luca ITA 1668 55 0.58 1 2 2

2.04 2 2

34 La Malfa Stelio
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1793 Media: 1792.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -110 0.35 1 1 1

3 N 5 1N Pirrello Christian ITA 1922 -207 0.23 0 1 1

4 B 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 -142 0.31 0 1 1

5 N 46 1N Conta Diego ITA 1641 74 0.6 1 2 2

6 B 45 2N Colonetti Fabio ITA 1642 73 0.6 Â½ 2 2

2.39 2 2

35 Giovannini Gabriele
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 12 Perf: 1581 Media: 1810.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 -159 0.29 0 0 0

2 N 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 -107 0.35 0 0 0

3 N 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -115 0.34 1 1 1

4 B 16 1N Engl Alexander ITA 1825 -125 0.33 0 1 1

5 B 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 -90 0.38 1 2 2

6 N 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 -66 0.41 Â½ 2 2

2.1 2 2

36 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1840 Media: 1840.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 -165 0.28 1 1 1

2 B 7 CM Morselli Stefano ITA 1903 -211 0.23 0 1 1

3 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 -71 0.4 1 2 2

4 B 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 -134 0.32 0 2 2

5 N 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -133 0.32 1 3 3

6 B 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -174 0.27 0 3 3

1.82 3 3
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37 Annicchiarico Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1802 Media: 1802.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 18 1N Villa Claudio ITA 1825 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 -120 0.34 0 0 0

4 N 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 -79 0.39 Â½ 0 0

5 B 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 -41 0.44 1 1 1

6 N 14 CM Martinez Guido ITA 1834 -147 0.3 Â½ 1 1

2.06 1 1

38 Asperti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1847 Media: 1846.67 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 -169 0.28 0 0 0

2 B 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -134 0.32 1 1 1

3 N 11 1N Mansueti Marco ITA 1857 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -144 0.31 Â½ 1 1

5 N 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -226 0.21 1 2 2

6 B 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 -145 0.31 0 2 2

1.7 2 2

39 Bresciani Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1757 Media: 1813.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Martinez Guido ITA 1834 -153 0.3 0 0 0

2 N 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 -109 0.35 1 1 1

3 B 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -171 0.27 1 2 2

4 N 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 -126 0.33 0 2 2

5 B 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 -140 0.31 Â½ 2 2

6 N 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 -96 0.37 0 2 2

1.93 2 2

40 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1641 Media: 1787.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Megna Giuseppe ITA 1826 -150 0.3 0 0 0

2 N 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 -101 0.36 0 0 0

3 B 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 -114 0.34 1 1 1

4 B 31 NC Karis Paul 1734 0 1 1

5 N 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 -97 0.37 1 2 2

6 B 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -149 0.3 0 2 2

1.67 2 2
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41 Lima Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1588 Media: 1763.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Engl Alexander ITA 1825 -156 0.29 0 0 0

2 N 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 -97 0.37 0 0 0

3 B 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 -59 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 -94 0.37 1 1 2

6 B 31 NC Karis Paul 1734 Â½ 1 2

1.45 1 2

42 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1747 Media: 1803.83 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 1N Guerini Silvia ITA 1866 -198 0.24 0 0 0

3 N 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 -105 0.36 1 1 1

4 B 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 -182 0.26 0 1 1

5 N 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 -118 0.34 1 2 2

6 B 33 2N Lugli Andrea ITA 1723 -55 0.42 0 2 2

1.91 2 2

43 Caceffo Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1754 Media: 1810.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Villa Claudio ITA 1825 -161 0.29 1 1 1

2 N 10 NC Mintenko Heorhiy HUN 1859 -195 0.25 0 1 1

3 B 26 1N Tagliaferri Valerio ITA 1777 -113 0.35 0 1 1

4 N 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 -84 0.38 1 2 2

5 B 14 CM Martinez Guido ITA 1834 -170 0.28 Â½ 2 2

6 N 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 -157 0.29 0 2 2

1.84 2 2

44 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1584 Media: 1823.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gennaro Isabella ITA 1823 -172 0.27 0 0 0

2 B 27 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1773 -122 0.33 Â½ 0 0

3 B 18 1N Villa Claudio ITA 1825 -174 0.27 0 0 0

4 N 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 -139 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 6 1N Pajer Walter ITA 1907 -256 0.19 Â½ 0 1

1.37 0 1
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45 Colonetti Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1684 Media: 1755.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 -179 0.27 0 0 0

2 N 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 -106 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 -86 0.38 Â½ 0 1

5 B 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 -124 0.33 1 1 2

6 N 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 -73 0.4 Â½ 1 2

1.74 1 2

46 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1792 Media: 1792.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Paniga Danilo ITA 1815 -174 0.27 1 1 1

2 B 13 1N Masotti Roberto ITA 1850 -209 0.23 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -211 0.23 0 1 1

5 B 34 1N La Malfa Stelio ITA 1715 -74 0.4 0 1 1

6 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1728 -87 0.38 1 2 2

1.51 2 2

47 Amonov Shahruz
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1962 Media: 1836.50 W-We: 2.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1807 -168 0.28 1 1 1

2 N 14 CM Martinez Guido ITA 1834 -195 0.25 0 1 1

3 B 28 1N Scarabelli Maurizio ITA 1766 -127 0.33 1 2 2

4 N 20 1N Alberio Silvio ITA 1821 -182 0.26 1 3 3

5 B 4 1N Prete Alessandro ITA 1939 -300 0.15 0 3 3

6 N 12 1N Lazzarini Sabrina ITA 1852 -213 0.23 1 4 4

1.5 4 4

48 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 986 Media: 1765.33 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Merlotti Marco ITA 1799 -165 0.28 0 0 0

2 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 -129 0.33 0 0 0

3 N 31 NC Karis Paul 1734 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.61 0 0

FSI - BERGAMO 2015 (1507022B) - Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015 - Pag. 24/26



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

BERGAMO 2015 (1507022B)
Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015

49 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1905 Media: 1847.33 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Rabbiosi Carlo ITA 1790 -158 0.29 1 1 1

2 N 8 1N Manoni Emmanuel Denis ITA 1895 -263 0.18 0 1 1

3 B 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 -116 0.34 1 2 2

4 N 14 CM Martinez Guido ITA 1834 -202 0.24 1 3 3

5 B 1 CM Ferrari Claudio ITA 1992 -360 0.1 0 3 3

6 N 16 1N Engl Alexander ITA 1825 -193 0.25 Â½ 3 3

1.4 3 3

50 Della Peruta Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1701 Media: 1780.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pizzolato Roberto ITA 1786 -176 0.27 0 0 0

2 B 31 NC Karis Paul 1734 1 0 1

3 N 17 1N Izzo Riccardo ITA 1825 -215 0.23 0 0 1

4 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1763 -153 0.3 1 1 2

5 N 16 1N Engl Alexander ITA 1825 -215 0.23 0 1 2

6 B 30 2N Andolfatto Maria ITA 1748 -138 0.31 Â½ 1 2

1.34 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Karis Paul 6 2.5 1724 1667 1734 2001 M

35 2N Giovannini Gabriele ITA 6 2.5 1810 1753 1700 1985 M 109363

FSI - BERGAMO 2015 (1507022B) - Bergamo - 17-07-2015 - 19-07-2015 - Pag. 26/26


